9^o Pro casu insufficientis proventus Ecclesiae juvant Parochiani

368 Bajorvágás, Bajerovce [SK], Eperjesi kerület Kisszebeni járás; Conscriptio1741: Bajorocz, Sárosi esp. ker.; Cat1792: Bajorvágás, Poprádi esp. ker.; Conscriptio1806: Bajorvágás, Poprádi esp. ker.

[pag. 309]

10° Domus parochialis lignea nova statui commoda aedificata sumptibus moderni Domini Parochi gratuito attamen facta per Parochianos lignorum convectione

11° Parochus autem habet proventus annue

Ex fundis per Dominium Terrestrale assignatio possidet Parochus in extravillo fundos seu terras arabiles in omnibus calcaturis, cubulorum 20 ac insuper falcastra quatuor.

Ex his itaque fundis et quidem: Ex gramine per se colligi solito percipit quatuor currus faeni, hi detractis labore et impensis valent *florenos 8*

Ex Agris per se cultivari solitis dempto semine Trituratorum parte aliisque impensis

Tritici metretam nullam

Siliginis metretas Numero 2 singulam a Rhenensi floreno 1 *florenos 2*

Hordei metretas Numero 26 singulam a denariis 54 facit *florenos 24 denarios 8*

Avenae metretas Numero 30 harum singulam a denariis 30 infert *denarios 15*

Pisorum, Lentium et Panici nihil

Lignorum focalium proprio pecore convehi solitorum habet e Sylvis Dominalibus tantum, quantum annua requirit necessitas.

Ex Vineis nec pro potu suo, neque etiam pro Missae Sacrificiis quidquam tribuitur.

Ex hortis seu arboribus consitis sive oleraceis nihil

A Parochianis in parata nihil

A Natura Vini urnam nullam

Tritici et Siliginis nihil

Hordei accipit ex Possessione mandelones 18 hi aestimati a Rhenensi floreno 1 constituunt *florenos 18*

Avenae aequae mandelones 18 singulam a denariis 30 constituit *florenos 9*

Butiri mediam nullam

De Altilibus nihil

De Panibus, Ovis, Larido et Sale aequae nihil

Praestat praeterea singulus pecore jugali provisus unius diei jugalis laborem, qui vero jugali pecore destituitur invicem hujus unius diei manualementem operam praestare tenetur, stante itaque robotandi hac obligatione crescit proventus singulam die a denariis 20 eficit *florenos 16 denarios 20*

Summa Proventuum Fixorum Parochi *floreni 22 denarii 28*

Ex Sedecima Decima, octava vel quarta decima nihil

Agnellum nullum

Apum alveare nullum

Ex fundatione Domini Terrestralis aut alterius nihil

Ex cassa Parochorum generali titulo subsidii nihil

12° Nobilibus in hac Possessione degentibus nullis, nullus ad intertentionem Parochi concurrat

13° Ex Stola

Sáros vármegye

A Baptismatibus et introductionibus puerperarum qualia in anno contingere solent Numero praeter propter 7 singulam a denariis 27 infert annue
florenos 3 denarios 9